1

         UBND XÃ TAM MỸ              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 17 /QĐ-LVT                               Tam Mỹ, ngày 17 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Hội đồng thẩm định việc biên soạn lại nội dung từng chủ đề theo

hệ thống chủ đề mới trong Tài liệu giáo dục địa phương theo Công văn số

852/SGDĐT-GDTrH&HSSV ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành

phố Đà Nẵng năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBND, ngày 04/7/2025 của UBND  xã Tam Mỹ về

việc tiếp nhận và thành lập trường THCS Lê Văn Tâm;

Căn cứ Thông tư 33/2017/TT-BGDĐT ngày 22/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về ban hành Quy định về tiêu chuẩn, quy trình biên soạn, chỉnh sửa sách giáo khoa;

tiêu chuẩn tổ chức, các nhân biên soạn sách giáo khoa;

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGD ĐT, ngày 15/ 9/ 2020 của Bộ GDĐT về việc ban

hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường Phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 852/SGDĐT-GDTrH&HSSV ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về hướng dẫn thực hiện Nội dung giáo dục của địa

phương cấp THCS, THPT năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của Tổ trưởng chuyên môn tổ Xã hội..

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay Thành lập Hội đồng thẩm định việc biên soạn lại nội dung từng chủ

đề theo hệ thống chủ đề mới trong Tài liệu giáo dục địa phương theo Công văn số

852/SGDĐT-GDTrH&HSSV ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố

Đà Nẵng năm học 2025-2026 gồm các ông,bà có tên sau (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ thẩm định việc biên soạn lại nội dung

từng chủ đề theo hệ thống chủ đề mới trong Tài liệu giáo dục địa phương theo Công

văn số 852/SGDĐT-GDTrH&HSSV ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành

phố Đà Nẵng năm học 2025-2026 do các giáo viên trường THCS Lê Văn Tâm biên

soạn .

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.Bộ phận Chuyên môn,  Văn

phòng trường THCS Lê Văn Tâm, các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên ở

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

             Nguyễn Văn Tuấn

2

Danh sách Hội đồng thẩm định việc biên soạn lại nội dung từng chủ đề theo hệ

thống chủ đề mới trong Tài liệu giáo dục địa phương theo Công văn số

852/SGDĐT-GDTrH&HSSV ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành

phố Đà Nẵng năm học 2025-2026
(Kèm theo Quyết định số  17  /QĐ-LVT của Hiệu trưởng trường THCS Lê Văn Tâm)

TT Họ và tên
Trình độ

đào tạo
Chức vụ Số điện thoại

I. Chủ tịch Hội đồng

1. Ông Nguyễn Văn Tuấn
ĐHSP

Tiếng Anh
Hiệu trưởng 0984562880

II. Phó Chủ tịch Hội đồng

1. Ông Trần Minh Tú

ĐHSP

Hoá học –

Thạc sĩ

QLGD

Phó Hiệu trưởng 0988200260

III. Thư ký

1. Bà Trần Thị Tuyết
ĐHSP

Ngữ văn

Thư ký Hội đồng

trường - Tổ phó

CM tổ KHXH

0982359313

IV Ủy viên

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy
ĐHSP

Ngữ văn
TTCM tổ KHXH 0393110971

2. Ông Nguyễn Minh Kiểm
ĐHSP

Ngữ văn
Giáo viên 0979972179

3. Bà Lê Thị Mỹ Nương
Thạc sĩ

Địa lí
Giáo viên 0343160592

4. Bà Ngô Thị Kim Hạnh
ĐHSP

Lịch sử
Giáo viên 0368668901

(Tổng cộng: Danh sách này gồm 7 thành viên)